
 
 
 
 

     
 
 
              

  1 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového zboží, které nesmí být repasované, specifikovaného v Příloze č. 
2 Výzvy – Technická specifikace, kde jsou stanoveny konkrétní parametry zboží a specifické požadavky 
zadavatele. Veškeré položky dodávky musí mít kompletní ovládání (řízení) i nápovědu. Součástí dodávky 
předmětu VZ bude doprava včetně vykládky na místo určené zadavatelem, provedení kompletního odborného 
zapojení, instalace a zprovoznění, zaškolení k používání a údržbě, likvidace vzniklého odpadu, předání 
dokumentace (technické dokumenty, záruční listy, certifikáty, manuály, návody k obsluze). 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 03. 10. 2023 do 10:00 hodin.  
Nabídky byly přijímány prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 20. 09. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

Karel Vávře 67191274 Nádražní 588, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 

KINETIC KT spol. s r.o. 49788540 Vídeňská 841, 339 01 Klatovy 

Petr Střecha 62616421 Petra Bezruče 405, Luby 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

INOVACE ICT TECHNIKY, POKROČILÉ DIGITÁLNÍ UČEBNÍ POMŮCKY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/168/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
6564/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000724 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010865 

ZADAVATEL: Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních mučedníků 347 

SÍDLO: Národních mučedníků 347, 339 01, Klatovy    IČO: 61750972 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Václav Vogeltanz - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Pavel Hladký - pedagog 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III. sk. VZMR  

https://ezak.cnpk.cz/vz00010865
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky:  

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 
02. 10. 2023 

13:59:39 
IČO: 14243962 

Sídlo: Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha 8 

E2 

Název: KINETIC KT spol. s r.o. 
02. 10. 2023 

15:25:15 
IČO: 49788540 

Sídlo: Vídeňská 841, 339 01 Klatovy 

 

4 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky. Dále zadavatel rozhodl o výběru.  

5 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby vyřadily nabídku dodavatele E1 KSP Computer & Services Moravia, s.r.o., IČO: 14243962, 
se sídlem Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha 8. Předložená nabídka nesplnila zadávací podmínky, když některé 
nabízené produkty byly v rozporu s technickou specifikací zadavatele. V nabídce dodavatele E1 zadavatel 
shledal 5 rozporů s požadavky zadavatele stanovenými v Příloze č. 2 Výzvy – Technická specifikace: 

Rozpor č. 1 
 
Položka č. 3 – Notebook 
Požadovali jsme notebook s jasně specifikovanými vlastnostmi. Dodavatel nabídl notebook, kterému chybí port 
RJ45 pro připojení poč. sítě. Stejně tak v notebooku chybí čtečka paměťových karet. Požadované vlastnosti 
notebook podle dodavatele ÚDAJNĚ dosahuje až po připojení doplňkového zařízení (navíc od jiného výrobce, 
než byl výrobce notebooku).  
 
To je pro zadavatele nepřijatelné a reálně velmi nepraktické. Zadavatel v technické specifikaci požadoval 
plnohodnotný notebook. Navíc i s doplňkem notebook nesplňuje technickou specifikaci zadavatele (viz níže). 
 
Rozpor č. 2 
 
Položka č. 3 – Notebook 
Nabízený notebook neumožnuje gigabitové připojení k síti Ethernet. Toto je naprosto zásadní problém 
komplikující/znemožňující plánované využití notebooků. 
 
Dodavatel deklaruje, že notebook přímo obsahuje Gigabit Ethernet. Toto je v přímém rozporu s ověřitelnými 
fakty. Dle specifikace na oficiálním webu HP.COM i HPMarket.cz (i na běžných eshopech) notebook Gigabit 
Ethernet port nemá. 
 
Dodavatel uvádí, že port RJ45 bude řešen pomocí doplňku Zenwire HUB 9v1. Tento doplněk dle specifikace 
výrobce také nepodporuje gigabitový Ethernet (ale 10x pomalejší Fast Ethernet). 



 
 
 

                                                    

  3 
 

Rozpor č. 3 
 
Položka č. 3 – Notebook 
Požadováno: alespoň 2x USB 3.2 Gen1, alespoň 2x USB Type-C port USB 4.0. 
 
Po zapojení doplňku Zenwire HUB 9v1 (kvůli portu RJ45 s  Ethernetem) počítač nebude obsahovat druhý port 
USB-C 4.0. Porty USB-C na doplňku totiž nesplňují standart USB-C 4.0 
 
Rozpor č. 4 
 
Položka č. 3 – Notebook 
Maximální hmotnost notebooku je v technické specifikaci zadavatelem stanovena na 1,8 kg. 
Hmotnost notebooku dodavatel uvádí jako 1,73 kg. 
 
Podle specifikace na oficiálním webu hp.com hmotnost notebooku ZAČÍNÁ na 3,83 lb, což je 1,737 kg, tj. 1,74 
kg zaokrouhleno – podle konfigurace. 
 
Samotný doplněk má hmotnost 100 g. 
Hmotnost notebooku s přídavným zařízením překračuje maximální hmotnost z technické specifikace. 
 
Rozpor č. 5 
 
Položka č. 2 – Monitor 
V požadavcích zadavatele je požadován otočný podstavec. Dodavatel nabídnul monitor, který podle 
specifikace na stránkách výrobce AOC a poskytnuté fotografie výrobku otočný podstavec nemá.  

Zadavatel dále požaduje rozbalení a instalaci této položky u zadavatele. Nabídka dodavatele toto neobsahuje. 

 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel vyřadil nabídku E1 dodavatele KSP Computer & Services 
Moravia, s.r.o., IČO: 14243962, se sídlem Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha 8. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH: 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 948 646,89 Vyřazena 

E2 KINETIC KT spol. s r.o. 953 596,00 1. 
 

U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky. Bylo zjištěno, že dodavatel splnil 
podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto pověřené 
osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 09. 10. 2023 o výběru dodavatele KINETIC KT spol. s r.o., IČO: 49788540, se sídlem 
Vídeňská 841, 339 01 Klatovy, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 



 
 
 

                                                    

  4 
 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 12. 10. 2023 kupní smlouvu s dodavatelem KINETIC KT spol. s r.o., IČO: 49788540, ve 
které byla sjednána cena ve výši 953 596,00 Kč bez DPH (1 153 851,16 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Klatovech 

 

 

 

Mgr. Václav Vogeltanz 
ředitel 
Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy,  
Národních mučedníků 347 
 
Za zadavatele 

 


		2023-10-16T14:24:46+0200
	Mgr. Václav Vogeltanz




